Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

PARA ASSINATURA - CONTRATO N° 08/2024 - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. e UFPI.
Joselia de Carvalho Lima <joselia.lima@primebeneficios.com.br> 27 de fevereiro de 2024 às 12:02
Para: "Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI" <gc.dicaf@ufpi.edu.br>
Cc: "jpacheco@ufpi.edu.br" <jpacheco@ufpi.edu.br>, "nataliamarinelli@ufpi.edu.br" <nataliamarinelli@ufpi.edu.br>,
"lopes@ufpi.edu.br" <lopes@ufpi.edu.br>, licitaprime <licitaprime@primebeneficios.com.br>

Prezados, boa tarde!

Acuso o recebimento do Contrato.

Informo que o documento está sob análise e retornaremos o mais breve possível.

Dúvidas à disposição.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]